

زده بین

زیر کی عادل، فرمانروایی کی روش



بیزن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال

حضور در برنامه نود سال ۲۰۰۷ که با حضور امیر قلمنوعی بعد از جام ملت‌های آسیا روی آنتن شبکه سوم سیما رفت، مرا بر آن داشت تا با این دید که باز هم این برنامه به بررسی نتایج تیم ملی در جام ملت‌های آسیا می‌پردازد، به پیشنهاد عادل فردوسی‌پور برای حضور در برنامه پاسخ مثبت بدهم اما روند برنامه کاملاً یک‌طرفه پیش رفت و این فرصت به‌دست نیامد که بتوانم نظرات خود را به‌طور کامل بیان کنم. خاطرم هست سال ۲۰۰۷ امیر قلمنوعی بابت حذف از جام ملت‌های آسیا رویه‌روی من و امیر حاج‌زایی نشست و آن وقت به همه حرف‌هایم پاسخ دادیم، حتی روال طبیعی برنامه تند شد، صفا بالا رفت و اگر فردوسی‌پور که عامل اجرای چنین نمایشی بود، دخالت نمی‌کرد کار به جاهای پاریک کشیده می‌شد ولی در برنامه پنجشنبه‌شب هیچ نشانی از جو موجود در برنامه ۸ سال پیش وجود نداشت. نه مناظر های در کار بود و نه روند برنامه طوری بود که بشود انتقادها را به صورت شفاف بیان کرد. هر بار حرفی علیه سرمربی تیم ملی به میان آورده شد، مجری برنامه با زیرکی بحث را جمع کرد و البته سوالات مطرح شده از سوی شخص بنده هرگز از سوی کی‌روش پاسخ داده نشد. از او درباره چیدن زندگان ضربات پناستی پرسیدم اما هرگز پاسخ قاطعانه‌ای نداد. احساس این است که برنامه نود پنجشنبه‌شب خط و خطوط خود را از قبل مشخص کرده بود و حقیر نسبت به نوع روند فردوسی‌پور به‌ماجرای تیم ملی گلیه دارم. او به کی‌روش فرصت داد تا محبوبیتش را تقویت کند و هرگز نتوانست جواب سوال‌های بسیاری از هواداران و کارشناسان را از او بگیرد. شاید بتوان گفت فردوسی‌پور به قدری مغرور و بی‌صحت کردن کی‌روش شده بود که بسیاری از نقدهای فنی را که آماده کرده بود نیز فراموش کرد. در نهایت هم به چیزی که مورد نظر بود، رسید. پایان این شوی تلویزیونی رای ۸۸ صدمی مردم در نظر سنجی بود که هرگز جنبه علمی ندارد و نمی‌شود نتیجه‌اش را خواسته اکثریت مردم ایران دانست. از سوی دیگر کی‌روش مثل همیشه در صحبت‌هایش ادله‌ای را آورد که از نظر مردم قابل قبول تلقی می‌شود ولی کارشناسان می‌دانند همه این حرف‌ها، بسیار سطحی و پیش پا افتاده همراه با توجیه بود. حرف‌های او منطقی نبود و روند یک‌طرفه برنامه نود هم مزید بر علت شد تا او هر طور می‌خواهد بر دل مردم فرمانروایی کند.

ورزش جهان

محروریت کاستا در آستانه بازی بزرگ فصل

محروریت ۳ جلسه‌ای کاستا به دلیل خطای عمدی روی اسره جان لیویربولی، مورینیو را اعصابی است و پیش‌بینی می‌شود که در کنفرانس خبری پیش از بازی با من سیتی نسبت به این ماجرا واکنش نشان دهد. گروهی از رسانه‌های انگلیسی ادعا کرده‌اند آقای خاص به مسئولان باشگاه قول داده بود سکوت اختیار کند اما ظاهر آن‌گناری از عنوان شدن اظهارات جنجالی جدید از سوی این مربی بر تالی که اخیراً هم ۳۳ هزار پوند جریمه شده (به خاطر اظهارات جنجالی‌اش در ابتدای سال ۲۰۱۵ در خصوص به راه افتاده همه‌گیری علیه جلیسی)، سبب شده مسئولان باشگاه کنفرانس خبری را لغو کنند و نه تنها به مورینیو بلکه به دستیاران او هم اجازه حضور در این کنفرانس خبری را ندهند. در این شرایط، جلیسی می‌زبان در صدر جدول ۵ امتیاز با سیتی، رقیب ساعت ۲۱ امشب خود در بریج فاصله دارد. اتحادیه فوتبال انگلیس اعتراضی کاستا مبنی بر این که ضربه‌اش به امره کان در جریان بازی سه‌شنبه‌شب تیمش با لیویربول غیرعمدی بوده رد کرد. کاستا بازی تیمش با منچستر سیتی، استون ویلا و اورتون را از دست می‌دهد.

شروع یک چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا

بازی یک چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا، امروز با برگزاری ۲ دیدار بین جمهوری کنگو با کنگو و تونس با گینه استوایی میزبان شروع می‌شود. گینه استوایی در صورت برتری در بازی مهم و حیاتی‌اش برای اولین بار در طول تاریخ به جمع ۴ تیم برتر قاره‌اش راه می‌یابد و کنگو هم می‌رسد تا خاطر بور کینافاسوی شگفتی‌ساز در دوره قبلی را تکرار کند و برای نخستین بار به نیمه نهایی برسد. در بازی‌های فردا هم ابتدا غنا به مصاف گینه می‌رود و ساحل عاج پرستار با یان تور و ریواری برای قرار می‌گیرد.

بگماراننده تاکسی است

دیوید بگمار، هافبک سابق رئال مادرید و منچستر یونایتد عنوان کرده‌اند تاکسی فرزندانش تبدیل شده است و او که در شوی تلویزیونی جیمی کیمل شرکت کرده بود، گفت: «ساعت ۷ صبح آنها را به مدرسه می‌برم، بچه‌های من به ۴ مدرسه متفاوت می‌روند. بنابراین رساندن آنها ۱ ساعت و ۱۵ دقیقه طول می‌کشد. سپس ساعت ۱۲ دنبال دخترم می‌روم و پس‌ها را ساعت ۴ می‌برم. پسرها هر روز در آکادمی‌های فوتبال تمرین می‌کنند؛ پس تا ساعت ۹:۳۰ در گیم‌رساندن و برگر دادن آنها هستیم.»

امروز، پایان جام ملت‌های آسیا با نبرد کره جنوبی و استرالیا

تداوم حسرت کره یاز خم میزبان؟

تیم ملی امارات با سرمربی ایرانی الاصل خود توانست مقام سوم را به خود اختصاص دهد. شهربند اشک‌های ایرانی، خودنمایی فلسطینی، شور نافر جام سعودی، فریاد از گلو خارج نشده چهارم‌های گروه‌های ۴ گانه، فصل سرد عربی و معادله نامساوی دور گروهی، قطعات پازلی بودند که امروز ظهرا با پیداشدن تاج قهرمانی آسیا بر سر یکی از ۲ فینالیست، تکمیل می‌شود. یک‌ماه راه طی شد تا سرانجام استرالیا برای دومین بار متوالی و کره جنوبی برای اولین بار از سال ۱۹۸۸ به فینال شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا برسند. ۲ تیم دور آخر مرحله گروهی به مصاف هم رفتند که بر خلاف پیش‌بینی‌ها، کره جنوبی مقابل استرالیا به برتری رسید.

کره جنوبی، به دنبال پایان حسرت ۵۵ ساله

هیچ تیمی به اندازه کره جنوبی در فینال شکست نخورده است. جنگجویان «تله گوک» از زمان برگزاری جام ملت‌های آسیا به شیوه فعلی تا به حال ۳ بار به فینال رفته‌اند و ۲ بار به ایران، کویت و عربستان باختند. هر ۲ قهرمانی آنها در ۲ دوره اول و در شرایطی به‌دست آمد که بازی‌ها در یک گروه و به صورت دورهای انجام می‌شد و از فینال خبری نبود. در بازی‌ها بازنده یکی از تنها ۲ فینال کشیده شده به ضربات پناستی جام ملت‌های آسیا هم هستند. آنها در جام سال ۱۹۸۸، ضربات پناستی را به عربستان باختند. عربستان در هر ۲ ضربات پناستی فینال هاتقش داشت و اتفاقاً هر ۲ را هم برد. کره جنوبی اما امروز قصد دارد نام رقیب بزرگش در راه صعود به جام جهانی ۱۹۹۴ را از خاطرها پاک کند. ایران، تنها قهرمان بدون

حمید در خشان، یکی از مخالفان سرسخت کارلوس کی‌روش در جریان بازی، حضور بازیکنان جدید و نگرانی که با نظر شخص حمید در خشان جذب این تیم شده‌اند اعتراض‌های شدید سرمربی پرسپولیس به بازیکنان هم مانع شکست تیم سرخ‌پوش یا پخت در ورزشگاه فولادشهر اهواز نشد. پرسپولیس که برای اولین بار از زمان حرف‌های شدن لیگ ایران بدون اسپانسر پای زمین مسابقه گذاشت، نشان داد مشکلات مدیریت و مالی تأثیر زیادی روی روند آماده‌سازی این تیم در فصل گذشته است. از شناسن بد در خشان آنها در شروع مجدد لیگ برتر به مصاف دوباره‌ای رفتند که برای صعود حداکثری در جدول رده‌بندی لیگ برنام‌ریزی کرده است. در نیمه اول این نبرد حساس شاگردان یحیی گل‌محمدی کاملاً سوار بر بازی بودند و موقعیت‌های خوبی نیز به‌دست آوردند که با بدشانسی آنها را از دست دادند. پرسپولیس در شروع ۴۵ دقیقه دوم زمام بازی را در دست گرفت. اگرچه بازیکنان تحت هدایت حمید در خشان مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتند اما بی‌برنامگی در حملات آنها موج می‌زد. هرچه از زمان نیمه‌مجموع گذشته، ذوب‌ان سوار بر بازی شده؛ یک اشتباه از مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس برای مسعود حسن‌زاده کاره‌زور کافی بود تا بتواند تیمش را در دقیقه ۸۲ پیش‌بیننده و در این شرایط کنترل بازی و حفظ نتیجه برای ذوب‌ان که تیم‌تر از حریف بود، کار سختی نیست. به هر حال همه چیز دست به‌دست هم داد تا

شهربند آینه‌نگاری‌های مربیان پرسپولیس با ماکل اومانی در جریان بازی، حضور بازیکنان جدید و نگرانی که با نظر شخص حمید در خشان جذب این تیم شده‌اند اعتراض‌های شدید سرمربی پرسپولیس به بازیکنان هم مانع شکست تیم سرخ‌پوش یا پخت در ورزشگاه فولادشهر اهواز نشد. پرسپولیس که برای اولین بار از زمان حرف‌های شدن لیگ ایران بدون اسپانسر پای زمین مسابقه گذاشت، نشان داد مشکلات مدیریت و مالی تأثیر زیادی روی روند آماده‌سازی این تیم در فصل گذشته است. از شناسن بد در خشان آنها در شروع مجدد لیگ برتر به مصاف دوباره‌ای رفتند که برای صعود حداکثری در جدول رده‌بندی لیگ برنام‌ریزی کرده است. در نیمه اول این نبرد حساس شاگردان یحیی گل‌محمدی کاملاً سوار بر بازی بودند و موقعیت‌های خوبی نیز به‌دست آوردند که با بدشانسی آنها را از دست دادند. پرسپولیس در شروع ۴۵ دقیقه دوم زمام بازی را در دست گرفت. اگرچه بازیکنان تحت هدایت حمید در خشان مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتند اما بی‌برنامگی در حملات آنها موج می‌زد. هرچه از زمان نیمه‌مجموع گذشته، ذوب‌ان سوار بر بازی شده؛ یک اشتباه از مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس برای مسعود حسن‌زاده کاره‌زور کافی بود تا بتواند تیمش را در دقیقه ۸۲ پیش‌بیننده و در این شرایط کنترل بازی و حفظ نتیجه برای ذوب‌ان که تیم‌تر از حریف بود، کار سختی نیست. به هر حال همه چیز دست به‌دست هم داد تا

توقف دو مدعی

در حالی که تصور می‌شد تراکتورسازی و نفت‌تهران با توجه به پیشینه‌شان در لیگ چهاردهم کار دشواری مقابل ملوان و استقلال خوزستان نداشته‌باشند ولی دو تسلوی حاصل تلاش این ۴ تیم بود. شاگردان علیرضا منصوران اگرچه در یک بازی سردی روح در دقیقه ۴۶ توسط دیوید ویکروم به گل رسیدند اما در دقیقه ۷۲ از محمدرضا مهدوی با تجربه گل تسلوی را دریافت کردند و با تسلوی یک بر یک بازی را به پایان بردند. تراکتورسازی هم در اولین حضور اندرانیک تیموریان که از دقیقه ۱۴ با مصدومیت شهریار شیروند به زمین آمده بود، مقابل ملوان در انزلی نتیجه‌ای بهتر از تسلوی بدون گل به‌دست نیاورد.

سایر نتایج

نفت‌مسجدسلیمان صفر - پیکان صفر / گسترش فولاد ۲ - سایپا ۳ (گل‌ها: بائیتساو پیمنتارای گسترش فولاد و محمدرزاه «دو گل» و میوندیو برای سایپا) / صبا قم صفر - پدیده صفر



امارات، سومی راهم تجربه کرد

۵۵ گلی که در مسابقه عراق و امارات به ثمر رسید، تعداد گل‌های جام به ۸۲ رسید و پس از پایان دیدار رده‌بندی جام ملت‌های آسیا، علی میخوچو اماراتی هم ۵۵ گل به تنهایی در صدر جدول گلزنان جای گرفت اما در اماراتی که بازیکنانش ۴۶۲ دقیقه در جام بازی کردند و گل‌های خورده تیم در تاریخ این جام را به ۵۰ رساندند، همه از مهدی علی، سرمربی ایرانی الاصل صحبت می‌کنند؛ مردی که با نام کامل «مهدی علی حسن ردا» از منطقه لاهیران به دومی رفت و آن جا رشد کرد. او فاصله دوران بازی تاملریگری به فارغ‌التحصیل رشته مهندسی صنایع و یکی از طراحان متروزی امارات تغییر چهره داد و ۱۵ اگوست ۲۰۱۲ در جای مصفر، چهارمین سرمربی بومی تاریخ تیم ملی امارات نام گرفت. افتخارات قبلی مهدی علی نامی ویژه ساخت و حالا با رقم خوردن اولین عنوان سومی امارات در جام ملت‌های آسیا در خیابان‌های دومی همه نام اولین مربی بومی امارات در تاریخ جام ملت‌های آسیا را فریاد می‌زنند. اکنون امارات پس از چهارمی در سال ۱۹۹۲، نایب قهرمانی در سال ۱۹۹۶ و مقام سومی امسال، تنها مقام قهرمانی را کم دارد.

استقلال دقیقه ۹۰ سپاهان را شکست داد



در روزی که رضاعتی بازیونند کاپیتانی استقلال را بر دست در اولین مسابقه رسمی بر دست داشت و امیر حسین صادقی برخلاف اظهار نظرهای قبلی در ترکیب ثابت آبی‌پوشان به میدان رفت، شاگردان امیر قلمنوعی روی قدرت شوتزنی دو بازیکن با تجربه خود پر در از شمشندی را کسب کردند. استقلال که به واسطه نتایج گذشته خود و حاشیه‌هایی که بعد از جنگ روانی قلمنوعی و کی‌روش پیش آمد، تحت فشار بود، مقابل سپاهانی قرار گرفت که مثل خودش

همه ملی‌پوشان را در ترکیب اصلی داشت. گل اول استقلال باز هم روی تیزهوشی کرار و شم بالای گلزنی عنایتی رقم خورد تا این مهاجم گلزن اولین گل خود را در اولین بازی بعد از بازگشتش به استقلال به ثمر برساند. در حالی که اشتباهات بر تعداد امیر حسین صادقی هواداران استقلال را آزار می‌داد، گل تسلوی سپاهان با گف همین بازیکن آتش هواداران را روشن‌تر کرد. حسین پایی روی حرکت احسان حاج‌صفی توانست دروازه فرورزان را فروریزد. در نیمه دوم دو تیم با احتیاط بیشتری بازی کردند، اگرچه در بعضی صحنه‌ها بازی به خشونت کشیده می‌شد. شاید امیر حسین صادقی خوش‌شانس بود که امید ابراهیمی در واپسین لحظات بازی هنر شوتزنی‌اش را به رخ کشید و گل پیروزی بخش را به ثمر رساند و گرچه مشخص نبود، در پایان بازی چگونه مورد خطاب مربیان و هواداران استقلال قرار می‌گیرد. محمدرضا خلعتبری از سپاهان و میلاد فخرالدینی از استقلال با دریافت کارت زرد ۳ خطاره شدند و بازی بعدی تیمشان را از دست دادند. امیر قلمنوعی در پایان بازی اینطوری از عملکرد تیمش تمجید کرد: «دور بازی پناستی صدرصد ما را ندید. با این حال تلاشمان نتیجه داد و مزه بازی خوبمان را گرفتیم. خوشحالم که پس از چندین روز تعطیلی با برد بازی‌ها را شروع کردیم. به تیم سپاهان و حسین فرکی نیز تبریک می‌گویم؛ انصافاً بازی خوبی انجام دادند.»

برگزاری مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی با حضور رئیس جمهوری

روحانی: آماده مبارزه با فساد در ورزش هستیم

پاداش ورزشکاران مدال‌آور برخلاف اعلام قبلی به صورت نقدی پرداخت شد

مجموع پرداختی به قهرمانان سیدمناف هاشمی، معاون منابع مالی و پشتیبانی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم تجلیل از قهرمانان عنوان کرد: «مجموع پاداش‌های پرداخت شده به قهرمانان ورزشی ایران در بخش افرادی و تیمی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی ۲۰۱۴ به همراه کادرفنی و سرپرست‌ها حدود ۱۳ میلیارد تومان بود. این پاداش طبق آیین‌نامه‌های وزارت ورزش و تفتیک محاسبه شده است.»

خشنودی از جوایز یکسان
کاروان ورزشی ایران در بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۴ با ۱۲۰ مدال (۳۷ طلا، ۵۲ نقره و ۳۱ برنز) در رده چهارم این بازی‌ها قرار گرفت که بانوان ورزشکار معلول ایرانی نیز در این مسابقات توانستند در مجموع ۲۴ مدال کسب کنند. محمود خسروی‌فقا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در این باره می‌گوید: «ورزشکاران معلول و معلولان با درخشش در بازی‌های پارا آسیایی اینچئون کره جنوبی نشان دادند که توانایی فتح قله‌های بالاتری را دارند. از این که جوایز قهرمانان معلول و سالم یکسان در نظر گرفته شده، بسیار خوشنود هستم.»

رئیس جمهوری: آماده‌ایم با فساد در ورزش مبارزه کنیم
دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران در مراسم تجلیل از قهرمانان می‌گوید: «مرز ۵۵ ساله سابقه تنها در میدان ورزش مطرح نیست بلکه مادر میدان‌های مختلف از جمله میدان‌های اقتصاد، سیاست، فرهنگ و مسائل اجتماعی در رقابت هستند و برای موفقیت در این مسابقات باید آن پیروزی باشد.» وی با طرح این پرسش که آیا در میدان ورزش کسی با طرفداران حریف همصدا شود برای کسی قابل قبول است؟ خاطر نشان می‌کند: «در میدان‌های ورزشی همه ما مشوق ورزشکاران خود هستیم و هیچ‌کس نمی‌پذیرد که فردی به نام این حزب و آن حزب، با این جناح و آن جناح تحت پوشش انتقاد برای حریف حرف بزند و برای قهرمانی کشور مبارزه کند.»

جام ملت‌های آسیا

انتخاب برترین‌های جام ملت‌ها با انتخاب مردم نامزدی آندو، کوچی و پورعلی گنجی شهروند سایت کنگهدار آسیون فوتبال آسیا به معرفی مهاجمان، هافبک‌ها، مدافعان و دروازه‌بانان برتر مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ پرداخت و از هواداران فوتبال خواست تا بهترین بازیکن را در هر پست انتخاب کنند. در این میان در هر پست ۸ نفر برتر انتخاب شده‌اند و البته درون چارچوب ۴ دروازه‌بان برتر قرار دارند که نامی از علیرضا حقیقی در میان دروازه‌بانان برتر دیده نمی‌شود. مت رایان از استرالیا، وانگ دالی از چین، کیم جین هیون از کره جنوبی و ماجد متوالت از امارات متحده عربی دروازه‌بان برتر این مسابقات معرفی شده‌اند. در خط دفاعی پورعلی گنجی از ایران در کنار مدافعانی از کره جنوبی، زاین‌آبکتان، عراق، امارات، اتریک و استرالیا قرار گرفته است. در خط میانی آندرانیک تیموریان با هافبک‌هایی از کشورهای زاین، کره جنوبی، چین، استرالیا، عراق، امارات، ازبکستان، رقابت می‌کند که به نظر می‌رسد سعد عبدالرحمان از امارات شانس بیشتری نسبت به سایرین داشته‌باشد. در خط حمله نیز رضا قوچان‌زاد در کنار نمایندگان کشورهای زاین، کره جنوبی، چین، استرالیا، اردن و امارات قرار گرفته است. کره جنوبی با داشتن ۶ بازیکن در میان برترین‌ها دارای بیشترین نماینده در مجموع پست‌هاست، اگرچه به دلیل نظرسنجی مردمی ممکن است، هر اتفاقی رخ دهد و حتی نمایندگان ایران نیز شانس بالایی دارند.

حاشیه

جدال تکراری مه‌رام - پتروشیمی برای قهرمانی اوج هیجان در لیگ بسکتبال

شهروند | دیدار پنجم نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال که امسال با نام جام ملی بسکتبال برگزار می‌شود، روز پنجشنبه میان تیم‌های دانشگاه‌آزاد و پتروشیمی بندرام‌رام برگزار شد. در ۲ دیدار قبلی هر تیم ۲ پیروزی به دست آورده بود تا تکلیف دومین فینالیست این رقابت‌ها در تهران و سکناس پنجم جدال ۲ تیم مشخص شود. پتروشیمی که از ستاره‌هایی همچون صمد نیکخواه‌به‌رامی و حامد آفاق در ترکیب خود بسود می‌برد، بازی را بسیار بهتر آغاز کرد و با این‌که حتی اختلاف ۱۵ امتیازی با شاگردان شاهین طبع ایجاد کرده بود در نهایت با اختلاف ۵ گل و با نتیجه ۷۳ بر ۶۸ برنده این دیدار حساس شد. این نتیجه‌ای به فینالیست شدن شاگردان مه‌رام حاتم داد تا برای چندمین سال متوالی شاهد جدال مه‌رام و پتروشیمی در فینال لیگ برتر بسکتبال باشیم. دیداری که در ۲ سال گذشته ۲ بار تری جنوبی‌ها همراه بوده است. رقابت ۲ تیم که در واقع جدال ستاره‌های بسکتبال ایران به شمار می‌آید، به صورت ۴ از ۳ برگزار می‌شود و اولین رویارویی آنها دوشنبه هفته جاری بر گزار خواهد شد. مه‌رامی‌ها پیش از این با برتری قاطعانه مقابل هفت‌الماس قزوین گامه‌به‌فینال گذاشته بودند.

تبر بازی

- بهروز مکنودی، سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان پس از تسلوی مقابل پیکان در چارچوب هفته هجدهم از سمت سرمربیگری این تیم استعفا کرد.
- تانتهام با شکست شفیق‌دیناوت‌بند در نیمه‌نهایی فینالیست‌رقابت‌های جام اتحادیه فوتبال انگلیس و حریف چلسی شد.
- بارگزار می‌مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا تیم‌های بارسلونا، والنرال، بلبائو و اسپانیول به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها می‌افتند.
- یکی از مسئولان باشگاه اوساسونا خبر داد در صورت نرسیدن جوان تیکوم و کریس انصاری فرد به بازی مقابل ساراگوسا این تیم به دلیل مشکلات انضباطی بازنده اعلام خواهد شد.
- کریم‌محمدیان پدر کشتی خراسان پنجشنبه‌شب در ۹۰ سالگی به دیار حق شتافت.

کی‌روش: از کفشیان خواستم تا تفاهمی دو جانبه از تیم ملی جداشوم

کفشیان: کی‌روش علاقه دارد بماند اما باید امکانات را برایش فراهم کنیم/ به‌انصره ۱۵ می‌دمم

گل‌محمدی: بازیکنان مالیات شکست بر سرپولیس داشتند

آزمون: قلمنوعی کشف‌من نبود

اینستاگرام

مرد، واژه‌ای برای توصیف کی‌روش



علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی نیز با انتشار عکس و پستی از کارلوس کی‌روش حمایت کرد او نوشته است: «مرد تنها واژه‌ای که همیشه تو را با او وصف می‌کنم به خودم که باهات کار کردم و می‌کنم مرد باحقی.»